ПРОТОКОЛ

СП ДО ГБОУ СОШ «Образовательный центр» им. Е.М. Зеленова
п.г.т. Новосемейкино детский сад №16 «Рябинка»

Члены жюри: Лыткова О.В., Бунакова С.И., Серпокрылова О.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение победителей творческого Конкурса, посвященного Году Памяти и Славы «Через года, через века, - помните!»
Жюри рассмотрело  работы, представленные на конкурс.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Призовые места распределить следующим образом:
	Место
	ФИ участника
	Группа
	Педагоги

	Номинация «Рисунок»

	I
	Беспалов Коля
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	II
	Киселев Андрей
	средняя
	Гайнутдинова Г.Н.

	II
	Пуршева Вероника
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	III
	Сулюков Амир
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	III
	Бирюков Сергей
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	III
	Ушакова Маша
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	III
	Бава Ярослав
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	Номинация «Плакат»

	I
	Рангаева Дарина
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	I
	Веретенников Платон
	2-ая младшая
	Шарапова Г.Н., Федина Н.А.

	I
	Балоян Арарат
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	I
	Балоян Арина
	средняя
	Гайнутдинова Г.Н.

	II
	Кузьмина Настя
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	II
	Киселева Варя
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	III
	Смирнова Ульяна
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	III
	Моисеев Андрей
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	Номинация «Художественные композиции и арт-объекты»

	I
	Брайт Яна
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	I
	Никулин Егор
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	I
	Никулина Валя
	1-ая младшая
	Запитецкая Е.В., Грушева И.А.

	I
	Моисеев Андрей
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	I
	Тихонов Вадим
	средняя

	I
	Смирнов Артём
	1-ая младшая
	Запитецкая Е.В., Грушева И.А.

	I
	Петрова Арина
	1-ая младшая
	Запитецкая Е.В., Грушева И.А.

	I
	Рябова Злата
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	I
	Макаров Сева
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	I
	Киселев Игнат
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	I
	Гордеева Софья
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	I
	Горелова Василиса
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	I
	Бибина Алина
	2-ая младшая
	Шарапова Г.Н., Федина Н.А.

	II
	Грушев Сергей
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	II
	Грушева Маша
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	II
	Носкова Катя
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	II
	Херимова Надя
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	II
	Прокофьева Даша
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	II
	Конев Степа
	средняя
	Гайнутдинова Г.Н.

	II
	Бава Ярослав
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	II
	Ульянов Максим
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	II
	Исаев Егор
	1-ая младшая
	Запитецкая Е.В., Грушева И.А.

	III
	Ганюшин Володя
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	III
	Беспалов Коля
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	Номинация «Художественное слово»

	I
	Бирюков Сережа
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	I
	Иванова Лида
	1-ая младшая
	Запитецкая Е.В., Грушева И.А.

	I
	Макаров Сева
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	I
	Пуршева Вероника
	подготовительная
	Мотовичева Е.А., Бибина Н.А.

	II
	Носкова Катя
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	II
	Тикунов Илья
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	III
	Смирнова Ульяна
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.

	III
	Херимова Надя
	старшая
	Емельянова Е.В., Конева А.А.